ﬁ-ﬁi

ISTITUTO NAZIONALE

istituto Nazionale dl Geofisica
¢ Vuicanologia

DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

| N GV AOO INGV
. Protocolio Generale - U
terremoti N. 0018030
vulcani del 20/10/2015
bient "
a :i‘rezil:::e:rale nl Ilmnl HI‘IHI Ilﬂ Iu
Affari amministrativ

e del Personal

Oggetto: Pubblicita atti

Gestione WEB

Al Sig. Luca PANTALEONI
Al Sig. Paolo SALSINI
Al Sig. Andrea OVIS

Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

Decreto n. 4
2222 e segue

7 del 15/10/2015: Proroga contratto di collaborazione coordinata e continuativa ex artt.

ti del codice civile a favore del Sig. Luca PANTALEONI.

iL DI E
Tufllo REPE

Amminjstrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501

aoo.romaf@pec.ingv.it | www.ingv.it



SN

IggE

tto:  Proroga contratto di collaborazione coordinata e continuativa ex

artt. 2222 e seguenti del codice civile a favore del Sig. Luca

PANTALEONL

IL DIRETTORE

isto il contratto di collaborazione coordinata e continuativa (artt. 2222 e

seguenti del codice civile) stipulato tra 'INGV e il Sig. Luca PANTALEONI

considerato, tuttavia, il permanere dell’esigenza funzionale alla base
dell'attivazione del contratto di cui sopra e appurata la conseguente
ecessita di prorogare il predetto contratto,

DECRETA

Il contratto in oggetto & prorogato alle medesime precedenti condizioni

fino al 15/11/2016.

La relativa spesa, pari a € 16.000,00 al lordo delle ritenute fiscali,

Roma, A5 . 40. OIS

previdenziali e assicurative a carico del percipiente, continuera a gravare sul
. 3.1.05.01 del Bilancio di previsione per lesercizio finanziario di
competenza.






